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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D4
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best L. . 19 . 19-
Po. 1 - # 269 KOTECKI D. - . 2:035;3;”9 4 2:11.682 14:12:09.416 4 2:15.838 14:12:57.841
1 2:06.579 14:04:50.205 5 2:09.480 14:14:18.896 5 2:17.122 14:15:14.963
) 2:02.971 14:06:53.176 6 2:13.238 14:16:32.134 6 2:30.063 14:17:45.026
3 2:02.669 14:08:55.845
Diff. First 2 Diff. First
4 2:02.449 14:10:58.204  PO. 6 - # 505 ZAMIATALAP. - +09633 Po.11-# 654 JEZIGLKOWSKI P. - . +15 231
5 2:02.392 14:13:00.686 1 2:15.365 14:05:16.909 1 2:16.860 14:05:21.900
6 2:00.629 14:15:01.315 2 2:12.030 14:07:28.939 2 2:17.355 14:07:39.255
7 2:00.741 14:17:02.056 3 2:13.886 14:09:42.825 3 2:20.259 14:09:59.514
4 2:15.600 14:11:58.425 4 2:17.087 14:12:16.601
Dff. Fi . 14+ B 4.
Po.2 - # 650 OLCEND. - . . 0'2.1;'3 5 2:10.262 14:14:08.687 5 2:15.860 14:14:32.461
1 2:03.347 14:07:58.720 6 2:11.942 14:16:20.629 6 2:17.416 14:16:49.877
2 2:05.031 14:10:03.751
Diff. First . Diff. First
3 2:21.508 14:12:25.349  Po.7 - # 641 MACIEJEWSKIR. - . +1090a Po.12-#503 KOCON W. - . +15 207
4 2:03.683 14:14:29.032 1 2:17.698 14:06:19.362 1 2:25.766 14:05:40.205
5 2:02.799 14:16:31.831 2 2:19.633 14:08:38.995 2 2:22.396 14:08:02.601
3 2:11.533 14:10:50.528 3 2:22.043 14:10:24.644
. Diff. Fi . 13- . 19
Po. 3 - # 647 DROZDZ M. - . . 0'4.9'5'5; 4 2:13.566 14:13:04.094 4 2:19.428 14:12:44.072
1 2:08.357 14:05:20.829 5 2:12.756 14:15:16.850 5 2:16.036 14:15:00.108
2 2:05.582 14:07:26.411 6 2:14.849 14:17:31.699 6 2:16.541 14:17:16.649
3 2:08.321 14:09:34.732
< Diff. First Diff. First
4 2:13.359 14:11:48.091 Po. 8 - # 643 WISNIEWSKI D. - . +13.753 Po. 13 - # 649 ZAKRZEWSKI M. - . +16.982
5 2:09.701 14:13:57.792 1 2:22.846 14:07:16.335 1 2:17.611 14:05:29.355
6 2:09.416 14:16:07.208 2 2:21.303 14:09:37.638 2 2:18.115 14:07:47.470
3 2:21.659 14:11:59.297 3 2:19.294 14:10:06.764
Diff. Fi . 14 . 13-
Po. 4 - # 656 TREUMANN J. - . . 0'7.3:'["5; 4 2:17.874 14:14:17.171 4 3:30.278 14:13:37.042
1 2:08.098 14:05:08.907 5 2:14.382 14:16:31.553
Diff. First
2 2:08.855 14:07:17.762 Po. 14 - # 642 GRZECHNIK £. - . +18.796
Diff. First . 06
3 2:08.554 14:09:26.316  P0-9 - #652 CICHYS. -. +14.876 ! 2:27.048 14:06:20.046
4 2:09.355 14:11:35.671 1 2:15.505 14:11:22.329 2 2:24.715 14:08:44.761
5 2:07.947 14:13:43.618 2 2:16.795 14:13:39.124 3 2:19.425 14:11:04.186
6 2:12.832 14:15:56.450 3 2:19.159 14:15:58.283 4 2:20.483 14:13:24.669
5 2:20.740 14:15:45.409
DiffFist  Po, 10 - # 646 WIECEK £ o
Po. 5 - # 506 CZERWINSKI M. - cosasy L oto- ECEKE. -. +15.209
1 2:16.120 14:05:32.274 1 2:39.400 14:06:02.972
2 2:14.326 14:07:46.600 2 2:19.428 14:08:22.400
3 2:11.134 14:09:57.734 3 2:19.603 14:10:42.003
Fastest lap: 2:00.629
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 15 - # 655 KARASS. - . 95308
1 2:42.302 14:06:00.468
2 2:29.176 14:08:29.644
3 2:26.355 14:10:55.999
4 2:26.346 14:13:22.345
5 2:23.923 14:15:46.268
Po. 16 - # 653 WICINSKI A. - . oy o0n
1 2:48.276 14:06:14.107
2 2:32.444 14:08:46.551
3 2:29.427 14:11:15.978
4 2:30.503 14:13:46.481
5 2:28.535 14:16:15.016
Po. 17 - # 645 OLENIAKR. - . Lo
1 2:57.942 14:06:14.154
2 3:03.848 14:09:18.002
3 3:00.345 14:12:18.347
4 2:59.953 14:15:18.300
5 2:52.871 14:18:11.171
Po. 18 - # 509 SZYMCZYK M. - . 1on e
1 3:17.080 14:07:23.589
2 3:17.402 14:10:40.991
3 3:11.874 14:13:52.865
4 3:12.011 14:17:04.876
Fastest lap: 2:00.629
ZRIDGESTONE
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